
UnivIS - Raumplan F21/02.41 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

Mo
15.11.2021

Kapitalmarkt und Besteuerung
Egner

Übung zu Mikroökonomik II
Schmitt

Di
16.11.2021

S: Advanced Topics in Public
Economics

Herold

Empirische Mikroökonomik
Heineck

Mi
17.11.2021

Übung zu Advanced
Macroeconomics

Dürmeier

Doktorandenkolloquium
Schmitt

PWB-PT-PS: Klimawandel,
Gerechtigkeit und Demokratie

Schulz

PWB-VP-S: "Die neue
Spaltungslinie: Politische
Einstellungen und Parteien im
postindustriellen Europa" (Mi,
16-18)

Hohendorf

Do
18.11.2021

Studentisches Arbeiten
Beierwaltes

Angewandte Wirtschaftsforschung
2: Übung: Computational
Behavioral Macroeconomics

Choudhury

N.N.
Lauber

Fr
19.11.2021

Soziologie sozialer Konflikte: The
Politicization of Science

Pruisken

Ausgewählte Themen der
soziologischen Theorie: The
Politicization of Science

Pruisken

Soziologische Theorie: The
Politicization of Science

Pruisken

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Bianca Beierwaltes (App. 2551,
bianca.beierwaltes@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 15.11.2021 bis 21.11.2021

Einzeltermine vom 15.11.2021 bis 21.11.2021

Stand: Dienstag, 30 Juli 2024 19:28:17


