UnivIS - Raumplan F21/02.41

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 15.11.2021	Di 16.11.2021	Mi 17.11.2021	Do 18.11.2021	Fr 19.11.2021
08:00				Studentisches Arbeiten Beierwaltes	
10:00]		Übung zu Advanced		
11:00			Macroeconomics Dürmeier		
12:00	Kapitalmarkt und Besteuerung Egner	S: Advanced Topics in Public Economics Herold	Doktorandenkolloquium Schmitt	Angewandte Wirtschaftsforschung 2: Übung: Computational Behavioral Macroeconomics Choudhury	Soziologie sozialer Konflikte: The Politicization of Science Pruisken Ausgewählte Themen der soziologischen Theorie: The
13:00					Politicization of Science Pruisken Soziologische Theorie: The Politicization of Science Pruisken
14:00 15:00	Übung zu Mikroökonomik II Schmitt	Empirische Mikroökonomik Heineck	PWB-PT-PS: Klimawandel, Gerechtigkeit und Demokratie Schulz	N.N. Lauber	
16:00 17:00			PWB-VP-S: "Die neue Spaltungslinie: Politische Einstellungen und Parteien im postindustriellen Europa" (Mi, 16-18) Hohendorf		